
AKADEMIA E SIGURlSE
SENATI AKADEMIK

NidTf. Prot. Tirana me 04.10.2019

VENDIM Nr, 43

Senati 1 Akademisë së Sigurisë i mbledhur sot më datën 04.10.2019 mbasi dëgjoi 
propozimet e bëra nga dekani i Fakultetit të Sigurisë dhe Hetimit, në lidhje me miratimin e 
programit profesional të përmirësuar për; specialist i Hetimit të Krimit, në përputhje me këricest e 
LAL-së dhe të Statutit të AS-sS,

1. Miratimin e ndryshimeve të propozuara nga Fakuiteti i Sigurisi dhe Hetimit per programin 
mesimor profesional (pasuniversitar) për specialist i Hetimit t i  Krimit.

2. Vënien në dijeni t i  personelit akademik dhe njohjen e studentëve që fiilojnë studimet për 
vitin akademik 2019-2020 në Fakultetin e Sigurisë dhe Hetimit, me ndryshimet e programit 
mesimor profesional për specialist i Hetimit të Krimit.

3. Bashkëlidhur vendimi I dekanatit të Fakultetit të Sigurisë dhe Hetimit.

VENDOSI:

Kryetari i Senatit

Tirane 04.10.2019


